
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят четвертої сесії 

 

29.02.2024 р.                                      Летичів                                           №15 
 

Про затвердження структури  

відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради 
 

  Відповідно до статті 11, 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 

09.03.2006 року «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів», Постанови Кабінету Міністрів України № 1298 від 30 серпня 

2002 р. «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів 

і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери» та з метою упорядкування структури 

відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради, Летичівська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити структуру відділу освіти, молоді та спорту Летичівської 

селищної ради у новій редакції (Додаток 1). 

2. Вважати такими, що втратило чинність: 

2.1. Пункт 5 рішення сесії Летичівської селищної ради від 28.01.2021 року 

№ 29 «Про відміну рішення 87 сесії Летичівської селищної ради № 81 від 

26.05.2020 року «Про припинення юридичної особи». 

2.2. Рішення сесії Летичівської селищної ради від 10.11.2022 року № 47 

«Про внесення змін до рішення Летичівської селищної ради від 28.01.2021р. № 

29». 

2.3. Рішення сесії Летичівської селищної ради від 08.08.2023 року № 17 

«Про внесення змін до рішення Летичівської селищної ради від 10.11.2022 року 

№ 47». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального захисту (голова комісії Світлана 

МАРУЩАК), постійну комісію селищної ради з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 

  



Додаток 1 

до рішення №15 

29.02.2024  року 

 

 

№ 

п/п 

Назва структурного підрозділу та посади Кількіс

ть 

посад 

1. Керівництво і управління  6 

1.1 Начальник відділу 1 

1.2 Заступник начальника 1 

1.3 Головний спеціаліст 4 

   

2. Централізована бухгалтерія відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради 

5 

2.1 Головний бухгалтер 1 

2.2 Економіст 1 

2.3 Бухгалтер 3 

   

3. Група господарського обслуговування відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради 

34 

3.1 Головний електрик 1 

3.2 Водій автотранспортного засобу 19 

3.3 Інженер - механік 1 

3.4 Технолог 1 

3.5 Контролер технічного стану автотранспорту 1 

3.6 Сторож 3 

3.7 Прибиральник 1 

3.8 Інспектор по кадрах 1 

3.9 Медична сестра 1 

3.10 Юрисконсульт 1 

3.11 Інженер-електронік 1 

3.12 Фахівець з публічних закупівель 1 

3.13 Секретар 1 

3.14 Слюсар-ремонтник 1 

   

4. Логопедичний пункт відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради 

1 

   

4.1 Вчитель-логопед 1 

 


